

SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DEL LOT 7 DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS NECESSARIS PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ COMPLEMENTÀRIA 2024 DE CONFERÈNCIA SECTORIAL 2023 DEL SISTEMA DE QUALIFICACIONS I DE FORMACIÓ PROFESSIONAL PER A L'OCUPACIÓ DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP: SOC-2024-373 LOT 7

Fets

- En data 16 de juliol de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet informe exposant la necessitat de contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació complementària 2024 de Conferència Sectorial 2023 del sistema de qualificacions i de formació professional per a l'ocupació dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
- En data 18 de juliol de 2024, el cap del Servei de Pressupostos i Comptabilitat informa de l'existència de crèdit mitjançant de reserva de crèdit amb càrrec a l'aplicació pressupostària D/227001401/331K/2023 FPAOFP.
- El 23 de juliol de 2024, el director del SOC emet resolució d'inici de la contractació esmentada.
- Des de l'Àrea Jurídica de Treball, s'emet informe favorable amb observacions a la documentació de l'expedient en data 31 de juliol de 2024.
- En data 2 d'agost de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet esmena al plec de prescripcions tècniques d'acord amb les observacions de l'informe de l'Àrea Jurídica de Treball.
- El 8 de d'agost de 2024, la Intervenció Delegada emet informe favorable de fiscalització prèvia.
- En data 9 d'agost de 2024 es publica l'anunci a la Plataforma de contractació pública del Servei Públic d'Ocupació.
- En data 13 de setembre de 2024 finalitza el termini de presentació d'ofertes, havent-se presentat les següents empreses:

Lot 2: F. VIDAL, S.A. i PAPERERIA J. PUY, S.L.
Lot 4: COMERCIAL BRUSI TERRADES, S.L.
Lot 5: COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U.
Lot 6: COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U. i BOVER GUTIÉRREZ, S.L.
Lot 7: INDUSTRIAL AGUSTÍ 1876, S.L., AUBERT, S.A i SAMOA BLUE, S.L.
Lot 1 i 3: Sense ofertes.
- En data 17 de setembre de 2024, es constitueix la Mesa de Contractació, a fi de procedir a qualificar la documentació administrativa (DEUC) continguda en el Sobre Digital A. En dita sessió, la Mesa acorda requerir diversa documentació a les empreses licitadores, a excepció de les empreses PAPERERIA J. PUY, BOVER GUTIÉRREZ, S.L., COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U., i SAMOA BLUE, S.L., que presenten de forma correcta el Document Europeu únic de Contractació (DEUC), i proposa a l'òrgan de contractació que es declari desert el lot 1 i 3 per manca de presentació d'ofertes, segons consta a l'acta publicada al Perfil del Contractant en data 25 de setembre de 2024
- En data 25 de setembre de 2024, la Mesa de contractació es reuneix en sessió privada per tal d'examinar la documentació aportada per les diverses licitadores requerides i en dona la conformitat. Seguidament procedeix a l'obertura de la documentació inclosa en el Sobre Digital



Generalitat
de Catalunya



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
22/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 26/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0LS1ISJXBCGEH91ZAOMRP0B4RA5NTWD3

Data creació còpia:
26/11/2024 08:28:19

Pàgina 1 de 11

B. En l'acta d'aquesta sessió, publicada en data 9 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant, recull el contingut de les propostes i les seves puntuacions, i, acorda:

- Requerir als licitadors AUBERT, SA i SAMOA BLUE, S.L. de conformitat amb l'apartat I del quadre de característiques del Plec de clàusules administratives (PCA) de la present licitació (pàgina 8 del PCA) i l'article 149 LCSP, un informe de viabilitat on justifiquin la capacitat de donar compliment a les ofertes presentades al lot 7, amb caràcter previ a la proposta d'adjudicació.
- Proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels diversos lots no deserts ni amb ofertes en situació de presumpta baixa anormal a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva:

Lot	Empresa	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
2	F VIDAL, SA	16.588,99	3.483,69	20.072,68
4	COMERCIAL BRUSI TERRADES, SL	51.191,60	10.750,24	61.941,84
5	COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT, SAU	93.669,30	19.670,55	113.339,85
6	BOVER GUTIERREZ, SL	79.499,99	16.695,00	96.194,99

11. En data 6 d'octubre de 2024 el director del SOC emet resolució declarant desert el lot 1 Eines i utillatge, amb import màxim de licitació de 74.440,51 euros amb iva inclòs (a raó de 61.521,08 € de base i 12.919,43 euros en concepte d'iva) i el lot 3 Primeres matèries metàl·liques - Metalls, Ferro amb import màxim de licitació de 106.372,48 euros amb iva inclòs (a raó de 87.911,14 € de base i 18.461,34 euros en concepte d'iva), del procediment de licitació per a contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació complementària 2024 de Conferència Sectorial 2023 del sistema de qualificacions i de formació professional per a l'ocupació dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya.

12. En data 22 d'octubre de 2024, la Mesa examina la documentació presentada per les empreses AUBERT, S.A. i SAMOA BLUE, S.L., i, d'acord amb els informes d'acreditació de possibilitat d'acompliment amb el contracte per part de les empreses, emesos per la directora del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell i pel director del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu de Llobregat el dia 15 d'octubre de 2024, s'acredita la possibilitat d'acompliment del contracte per part de les empreses requerides, i acorda proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació del lot 7 a AUBERT, S.A., per un preu de 33.260,81 euros sense IVA, més 6.984,77 euros en concepte d'IVA, fent un total de 40.245,58 euros, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de la interessada de la corresponent garantia definitiva, tal i com consta en l'acta publicada en data 25 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant.

13. L'empresa proposada com a adjudicatària per al lot 7 ha aportat la documentació relativa a la garantia definitiva.

Fonaments de dret

- D'acord amb els articles 150.3, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, l'òrgan de contractació adjudicarà el contracte dins del termini de 5 dies hàbils següents a la recepció de la documentació



Generalitat
de Catalunya



Doc.original signat per:
Juan José Torres López
22/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 26/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0LS1ISJXBCGEH91ZAOMRP0B4RA5NTWD3

Data creació còpia:
26/11/2024 08:28:19

Pàgina 2 de 11

SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



2. Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

1. Adjudicar el lot no desert a l'empresa i pel preu que s'indiquen seguidament:

Lot	Empresa	NIF	Preu ofertat	IVA	Preu amb IVA
7	AUBERT, S.A.	A58785593	33.260,81	6.984,77	40.245,58

* (veure annex en què figura el detall de les ofertes presentades per les empreses adjudicatàries desglossades pels preus unitaris al final de la present resolució)

Aquesta contractació està finançada per la Conferència Sectorial del Sistema de Qualificacions i de Formació Professional per a l'Ocupació de 2023.

2. Declarar constituïda la garantia següent:
- AUBERT, S.A. mitjançant **retenció en el preu** pel LOT 7 per import de 1.663,04 euros.
3. Publicar aquesta resolució d'adjudicació en el perfil del contractant en el termini màxim de 15 dies, de conformitat amb l'article 151.1 de la LCSP.
4. Notificar aquesta resolució als interessats.

Peu de recurs:

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en matèria de contractació davant l'òrgan de contractació o directament davant del Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l'endemà de la remissió de la notificació de la present resolució, tal i com disposen els articles 44 i següents de la LCSP.

El director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
Juan José Torres López



SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



Annex

LOT 7: Vestuari laboral i Epis
ADJUDICATARI: AUBERT, S.A.

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de LLEIDA

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Armillà encoixinada color blanc pintor. Talla L	12	14,68	176,12	36,99	213,11
Armillà encoixinada color blanc pintor. Talla XL	12	14,68	176,12	36,99	213,11
Armillà encoixinada color vermell. Talla M	4	14,68	58,71	12,33	71,04
Armillà encoixinada color vermell. Talla L	4	14,68	58,71	12,33	71,04
Armillà encoixinada color vermell. Talla XL	2	14,68	29,35	6,16	35,51
Subtotal:			499,01	104,80	603,81

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Botes de seguretat per a soldadura (homologades)EN ISO 20345 antilliscant, antiperforació, amb solapa del N°39 al 46	20	17,19	343,72	72,18	415,90
Calçat de seguretat amb sola antilliscant i antiperforació/cordills amb solapa/EN20345 NIVELL S1P T39-T47	50	13,65	682,50	143,33	825,83
Pantalla soldadura 1/1/1/1 amb 6 lents de recanvi	25	32,27	806,65	169,40	976,05
Lent protectora de pantalla exterior 1/1/1/1	150	0,95	142,35	29,89	172,24
Lent protectora de pantalla interior 1/1/1/1	100	0,34	33,80	7,10	40,90
Bates Blaves talla M màniga tancada elàstica i butxaques	10	14,29	142,87	30,00	172,87
Bates Blaves talla L màniga tancada elàstica i butxaques	10	14,29	142,87	30,00	172,87
Bates Blaves talla XL màniga tancada elàstica i butxaques	10	14,29	142,87	30,00	172,87
Bates Blaves talla XXL màniga tancada elàstica i butxaques	10	14,29	142,87	30,00	172,87
Ulleres de protecció EN166	300	1,30	390,00	81,90	471,90
guant cabritilla EN 470 diferents talles 7	20	2,67	53,30	11,19	64,49
guant cabritilla EN 470 diferents talles 8	30	2,67	79,95	16,79	96,74
guant cabritilla EN 470 diferents talles 9	30	2,67	79,95	16,79	96,74
guant cabritilla EN 470 diferents talles 10	20	2,67	53,30	11,19	64,49
guants de electricista en388 en420	35	1,38	48,23	10,13	58,36
Guants per a treballs de fontaneria i electricitat Talla 8	20	0,65	13,00	2,73	15,73
Guants per a treballs de fontaneria i electricitat Talla 10	20	0,65	13,00	2,73	15,73
Guants de protecció anti estatic (electricitat)	20	4,29	85,80	18,02	103,82
Guants soldadura TALLA 9	70	2,86	200,20	42,04	242,24
jaquetes ignífugues per soldadura tipus PROTE K(5talla M-10 talla L-10 talla XL) o similar	25	28,24	705,90	148,24	854,14
jaquetes cuir per soldadura (5 talla M-10 talla L-10 talla XL)	20	28,24	564,72	118,59	683,31
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 7	20	0,59	11,70	2,46	14,16
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 8	30	0,59	17,55	3,69	21,24
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 9	30	0,59	17,55	3,69	21,24
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 10	20	0,59	11,70	2,46	14,16
Guants de Nitril Sense Talc blau talla XL caixa de 1000 unitats	3	32,76	98,28	20,64	118,92



Generalitat
de Catalunya



Doc.original signat per:
Juan José Torres López
22/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 26/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0LS1SIJXBCGEH91ZAOMRP0B4RA5NTWD3

Data creació còpia:
26/11/2024 08:28:19

Pàgina 4 de 11

SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



Arnès per a treballs d'alçada	5	38,00	190,00	39,90	229,90
Eslinga Idad12 1,5m 150kg per a treballs d'alçada	5	32,50	162,50	34,13	196,63
Anticagudes per a treballs d'alçada	5	55,90	279,50	58,70	338,20
Casc amb visera per a treballs d'alçada	5	16,55	82,75	17,38	100,13
Guant Nylon per a treballs d'alçada	25	0,59	14,63	3,07	17,70
Subtotal:		5.754,01	1.208,36	6.962,37	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell (Ext.. Les Franqueses del Vallès)

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Jaqueta soldador de cuir pell girada boví EN-ISO11611 Talla S	25	24,18	604,50	126,95	731,45
Pantaló cotó gris soldador ignifug talla S	10	12,64	126,36	26,54	152,90
Pantaló cotó gris soldador ignifug talla M	20	12,64	252,72	53,07	305,79
Pantaló cotó gris soldador ignifug talla L	10	12,64	126,36	26,54	152,90
Pantaló cotó gris soldador ignifug talla XL	10	12,64	126,36	26,54	152,90
Pantaló cotó gris soldador ignifug XXL	10	12,64	126,36	26,54	152,90
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 38	4	13,65	54,60	11,47	66,07
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 39	4	13,65	54,60	11,47	66,07
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 40	7	13,65	95,55	20,07	115,62
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 41	20	13,65	273,00	57,33	330,33
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 42	27	13,65	368,55	77,40	445,95
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 43	10	13,65	136,50	28,67	165,17
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 44	4	13,65	54,60	11,47	66,07
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 45	31	13,65	423,15	88,86	512,01
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.M) 50 - 52	20	13,40	268,06	56,29	324,35
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.M) 52 - 54	20	13,40	268,06	56,29	324,35
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.L) 60 - 62	13	13,40	174,24	36,59	210,83
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.L) 62 - 64	3	13,40	40,21	8,44	48,65
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.L) 68	4	13,40	53,61	11,26	64,87
Guants nylon poliuretà protecció mecànica anti talls talla 8 (parells)	170	0,69	117,13	24,60	141,73
Guants nylon poliuretà protecció mecànica anti talls talla 9 (parells)	200	0,69	137,80	28,94	166,74
Guants nylon poliuretà protecció mecànica anti talls talla 10 (parells)	110	0,69	75,79	15,92	91,71
Guants llargs totalment de serratge (mà i avantbraç) per soldadura Mig mag EN-388 EN 407 talla 10 (parells)	50	2,80	139,75	29,35	169,10
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 36	2	18,02	36,04	7,57	43,61
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 41	3	18,02	54,05	11,35	65,40
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 42	7	18,02	126,13	26,49	152,62
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 44	5	18,02	90,09	18,92	109,01
Mandil per soldadura similar Faru C64	10	4,55	45,50	9,56	55,06
Granota blava talla 50 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
Granota blava talla 52 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
Granota blava talla 54 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
Granota blava talla 56 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
Granota blava talla 62 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
Polaina	29	2,60	75,40	15,83	91,23
Maneguet fins espatlla com recanvi Faru ref. C79	4	4,07	16,28	3,42	19,70
Subtotal:		5.486,20	1.152,14	6.638,34	



Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Bota alta negra de seguretat amb velcro S1P EN 20345 talla 43	5	17,32	86,58	18,18	104,76
Bota alta negra de seguretat amb velcro S1P EN 20345 talla 44	5	17,32	86,58	18,18	104,76
Bota alta negra de seguretat amb velcro S1P EN 20345 talla 45	3	17,32	51,95	10,91	62,86
Bota alta negra de seguretat amb velcro S1P EN 20345 talla 46	2	17,32	34,63	7,27	41,90
Bota alta negra de seguretat amb velcro S1P EN 20345 talla 47	2	17,32	34,63	7,27	41,90
Guants soldador pell flor de cabra gris amb protecció tèrmica i mecànica de 33cm de longitud total 0,7-0,9 cm de gruix. Amb cartera de serratge de 12 cm. Talla 8 (parells)	30	2,67	79,95	16,79	96,74
Guants soldador pell flor de cabra gris amb protecció tèrmica i mecànica de 33cm de longitud total 0,7-0,9 cm de gruix. Amb cartera de serratge de 12 cm. Talla 9 (parells)	30	2,67	79,95	16,79	96,74
Taps auditiu EN352 (caixa 200 u.) amb bossetes de 2 unitats	4	26,00	104,00	21,84	125,84
Esponja amb velcro per careta de cap per soldar	60	1,30	78,00	16,38	94,38
Maniguets soldadura amb puny elàstic i ajustament per l'esquena mitjançant un cordó EN 11611	7	4,73	33,12	6,96	40,08
Davantall soldadura EN 11611	7	4,63	32,40	6,80	39,20
Guants de niló amb recobriments de poliuretà Talla 7 EN388 (parells)	30	0,52	15,60	3,28	18,88
Guants de niló amb recobriments de poliuretà Talla 8 EN388 (parells)	30	0,52	15,60	3,28	18,88
Bata de cotó amb botons a pressió, 2 butxaques davanteres i puny elàstic color blanc talla S	6	14,24	85,41	17,94	103,35
Bata de cotó amb botons a pressió, 2 butxaques davanteres i puny elàstic color blanc talla XL	5	14,24	71,18	14,95	86,13
Bata de cotó amb botons a pressió, 2 butxaques davanteres i puny elàstic color blanc talla 2XL	2	14,24	28,47	5,98	34,45
Bata de cotó amb botons a pressió, 2 butxaques davanteres i puny elàstic color blanc talla 3XL	2	14,24	28,47	5,98	34,45
Bata blanca d'un sol ús per alimentària	30	1,30	39,00	8,19	47,19
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla XS (caixa de 100 u.)	20	3,28	65,52	13,76	79,28
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla S (caixa de 100 u.)	20	3,28	65,52	13,76	79,28
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla M (caixa de 100 u.)	25	3,28	81,90	17,20	99,10
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla L (caixa de 100 u.)	15	3,28	49,14	10,32	59,46
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla XL (caixa de 100 u.)	12	3,28	39,31	8,26	47,57
Guants per risc elèctric talla 9	30	1,38	41,34	8,68	50,02
Guants per risc elèctric talla 10	30	1,38	41,34	8,68	50,02
Ulleres de protecció sobreuallera incolora amb varilles extensibles EN 166	30	1,30	39,00	8,19	47,19
Ulleres de protecció contra impactes EN 166	80	2,51	200,72	42,15	242,87
Calçat de seguretat risc elèctric EN ISO 20345:2011 talla 42	4	19,84	79,35	16,66	96,01
Calçat de seguretat risc elèctric EN ISO 20345:2011 talla 43	8	19,84	158,70	33,33	192,03



Generalitat
de Catalunya



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
22/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 26/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0LS1SJBXBCGEH91ZAOMRP0B4RA5NTWD3

Data creació còpia:
26/11/2024 08:28:19

Pàgina 6 de 11

SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



Calçat de seguretat risc elèctric EN ISO 20345:2011 talla 44	10	19,84	198,38	41,66	240,04
Calçat de seguretat risc elèctric EN ISO 20345:2011 talla 45	6	19,84	119,03	25,00	144,03
Calçat de seguretat risc elèctric EN ISO 20345:2011 talla 46	4	19,84	79,35	16,66	96,01
Calçat de seguretat risc elèctric EN ISO 20345:2011 talla 47	2	19,84	39,68	8,33	48,01
Guants de forn termoresistents fins a 200°C (parells)	2	15,78	31,56	6,63	38,19
Guants per soldadura d'aluminotèrmia	1	2,93	2,93	0,62	3,55
Arnès de seguretat amb mosquetó per línia de vida	2	27,57	55,15	11,58	66,73
Subtotal:		2.373,44	498,44	2.871,88	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Jaqueta de cuir crom soldadura marca URO CHS cat-II (talles a determinar) o similar	30	24,18	725,40	152,33	877,73
Botes de seguretat per a soldadura (homologades S1P SRC, EN ISO 20345 Clase I, S3) Panter Fraua Plus del N°39 al 46 o similar	40	17,32	692,64	145,45	838,09
Calçat de seguretat amb sola antilliscant i antiperforació EN20345 NIVELL S1P T39-T47	45	13,65	614,25	128,99	743,24
Pantalla automàtica per soldadura CLIMAX 420 Categoria 1/1/1/1 o similar	35	22,10	773,50	162,44	935,94
Filtre policarbonat exterior per Pantalla automàtica per soldadura CLIMAX 420 o similar	100	0,95	94,90	19,93	114,83
Filtre policarbonat interior per Pantalla automàtica per soldadura CLIMAX 420 o similar	100	0,34	33,80	7,10	40,90
Ulleres protectores incolores segons característiques ref-096805 HOLEX cat-hoffman o similar	50	1,30	65,00	13,65	78,65
Bates de cotó amb botons de pressió, butxaques i puny elàstic color blau T54-60	50	14,29	714,35	150,01	864,36
Taps de protecció auditiva	1000	0,13	130,00	27,30	157,30
Pantalla protectora cara, suport per a cap Turboshield	4	12,52	50,08	10,52	60,60
Visera de policarbonat transparent	4	6,49	25,95	5,45	31,40
Guants Ansell Alphatec 58-735 protectors enfront de productes químics Talla 8, 9 i 10 EN 388:2016+A1:2018 2121X EN ISO 21420:2020.	15	3,45	51,68	10,85	62,53
Guants Halex de muntatge flexible Talla 6 i 7 EN 388; EN ISO 21420	30	0,59	17,55	3,69	21,24
Subtotal:		3.989,10	837,71	4.826,81	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Santa Coloma

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Guants de làtex Talla L (caixa)	3	3,28	9,83	2,06	11,89
Protector auditiu tipus casc	15	8,31	124,61	26,17	150,78
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 8	180	1,56	280,80	58,97	339,77
Guant cabritilla EN 470 Talla 9	5	2,63	13,13	2,76	15,89
Guant cabritilla EN 470 Talla 10	30	2,63	78,78	16,54	95,32
Guant cabritilla EN 470 Talla 11	10	2,63	26,26	5,51	31,77
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat	10	19,84	198,38	41,66	240,04



SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 37					
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 38	20	19,84	396,76	83,32	480,08
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 39	10	19,84	198,38	41,66	240,04
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 40	10	19,84	198,38	41,66	240,04
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 41	10	19,84	198,38	41,66	240,04
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 42	30	19,84	595,14	124,98	720,12
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat minima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 44	5	19,84	99,19	20,83	120,02
Samarreta gris serigrafiada a un color Talla M	15	3,72	55,77	11,71	67,48
Samarreta gris serigrafiada a un color Talla L	35	3,72	130,13	27,33	157,46
Samarreta gris serigrafiada a un color Talla XL	25	3,72	92,95	19,52	112,47
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla M	5	3,72	18,59	3,90	22,49
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla L	25	3,72	92,95	19,52	112,47
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla XL	15	3,72	55,77	11,71	67,48
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla XXL	5	3,72	18,59	3,90	22,49
Samarreta marró xocolata serigrafiada a un color Talla L	20	3,72	74,36	15,62	89,98
Samarreta marró xocolata serigrafiada a un color Talla XXL	20	3,72	74,36	15,62	89,98
Samarreta verd ampolla serigrafiada a un color Talla M	20	3,72	74,36	15,62	89,98
Samarreta verd ampolla serigrafiada a un color Talla L	10	3,72	37,18	7,81	44,99
Gorra 6 panells verd ampolla serigrafiada 1 color	20	2,86	57,20	12,01	69,21
Davantall verd ampolla de polièster i cotó serigrafiat a un color amb butxaca amb	15	6,76	101,40	21,29	122,69
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla L	25	13,00	325,00	68,25	393,25
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla XL	20	13,00	260,00	54,60	314,60
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla XL	10	13,00	130,00	27,30	157,30
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla XXL	9	13,00	117,00	24,57	141,57
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla M	5	13,00	65,00	13,65	78,65
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla L	10	13,00	130,00	27,30	157,30
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla XL	10	13,00	130,00	27,30	157,30
Jaqueta polar marró xocolata serigrafiada 1 color talla XXL	10	13,00	130,00	27,30	157,30
BTM màscara professional BM-SX per a soldadura inverter REG. AUT	10	22,10	221,00	46,41	267,41
Element d'amarratge amb absorbidor d'energia integrat, amb doble corda en Y de 100cm i connectors MGO tipus IRUDEK 363	15	49,09	736,32	154,63	890,95
Dispositiu anticaigudes retràctil (Longitud 6m, Ample Cinta 20mm)	5	162,50	812,50	170,63	983,13
Guants dielèctrics classe 1 talla 8	2	25,87	51,74	10,87	62,61
Guants dielèctrics classe 1 talla 9	2	38,87	77,74	16,33	94,07
Subtotal:		6.487,93	1.362,48	7.850,41	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Tarragona

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
----------	---------	-------------------------	-----------------------	-----	------------------------



SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



BATA treball taller blava (L)	7	13,14	92,00	19,32	111,32
BATA treball taller blava (M)	4	13,14	52,57	11,04	63,61
BATA treball taller blava (2XL)	4	13,14	52,57	11,04	63,61
BATA treball taller blava (3XL)	5	13,14	65,72	13,80	79,52
BATA treball taller blava (6XL)	2	13,14	26,29	5,52	31,81
BATA treball taller blava (XL)	8	13,14	105,14	22,08	127,22
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 36	4	17,32	69,26	14,54	83,80
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 37	5	17,32	86,58	18,18	104,76
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 38	5	17,32	86,58	18,18	104,76
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 39	4	17,32	69,26	14,54	83,80
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 40	5	17,32	86,58	18,18	104,76
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 41	6	17,32	103,90	21,82	125,72
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 42	6	17,32	103,90	21,82	125,72
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 43	4	17,32	69,26	14,54	83,80
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 44	6	17,32	103,90	21,82	125,72
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 45	4	17,32	69,26	14,54	83,80
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 46	3	17,32	51,95	10,91	62,86
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 47	5	17,32	86,58	18,18	104,76
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 48	3	17,32	51,95	10,91	62,86
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 49	3	17,32	51,95	10,91	62,86
BOTA seguretat amb sola antiliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 50	1	17,32	17,32	3,64	20,96
Caputxa de soldador ignífuc, verdugo (u)	80	13,39	1.071,20	224,95	1.296,15
GRANOTA blava talla 3XL UNE-EN 470-1 100% cotó	7	23,62	165,35	34,72	200,07
GRANOTA blava talla L UNE-EN 470-1 100% cotó	30	23,62	708,63	148,81	857,44
GRANOTA blava talla M UNE-EN 470-1 100% cotó	10	23,62	236,21	49,60	285,81
GRANOTA blava talla S UNE-EN 470-1 100% cotó	15	23,62	354,32	74,41	428,73
GRANOTA blava talla XL UNE-EN 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
GRANOTA blava talla XXL UNE-EN 470-1 100% cotó	8	23,62	188,97	39,68	228,65
GUANTS cabritilla argó T.08 UNE-EN 470-1 llargs	5	2,63	13,13	2,76	15,89
GUANTS cabritilla argó T.09 UNE-EN 470-1 llargs	20	2,63	52,52	11,03	63,55
GUANTS cabritilla argó T.10 UNE-EN 470-1 llargs	15	2,63	39,39	8,27	47,66



Generalitat
de Catalunya



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
22/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 26/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0LS1SIJXBCGEH91ZAOMRP0B4RA5NTWD3

Data creació còpia:
26/11/2024 08:28:19

Pàgina 9 de 11

SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



GUANTS cabritilla argó T.11 UNE-EN 470-1 llargs	8	2,63	21,01	4,41	25,42
Guants de nitril flocat talla L (capsa 100u) (L)	12	3,38	40,56	8,52	49,08
Guants de nitril flocat talla mitjana (capsa 100u) (M)	12	3,38	40,56	8,52	49,08
Guants de nitril flocat talla mitjana (capsa 100u) (S)	12	3,38	40,56	8,52	49,08
GUANTS de protecció per temperatura forn mufla (u)	2	15,78	31,56	6,63	38,19
Guants làtex empolvat talla mitjana (capsa 100u) (M)	10	3,28	32,76	6,88	39,64
Guants làtex empolvat talla mitjana (capsa 100u) (S)	10	3,28	32,76	6,88	39,64
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.10	40	1,48	59,28	12,45	71,73
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.11	20	1,48	29,64	6,22	35,86
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.8	10	1,48	14,82	3,11	17,93
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.9	50	1,48	74,10	15,56	89,66
GUANTS PROTECCIÓ TALLER MECÀNICA TREBALLS PRECISIÓ 4342 EN388 talla L	15	1,82	27,30	5,73	33,03
GUANTS PROTECCIÓ TALLER MECÀNICA TREBALLS PRECISIÓ 4342 EN388 talla M	10	1,82	18,20	3,82	22,02
GUANTS PROTECCIÓ TALLER MECÀNICA TREBALLS PRECISIÓ 4342 EN388 talla XL	10	1,82	18,20	3,82	22,02
GUANTS SOLDADOR llargs folre electròde T.14	60	2,80	167,70	35,22	202,92
MANDIL cuir-crom soldador	50	4,63	231,40	48,59	279,99
MANIGUETS cuir-crom llargs sense gomes (el parell)	50	4,08	204,10	42,86	246,96
Mascareta respiratòria FFP2 amb vàlvula. (Caixa 10 u.)	20	11,31	226,20	47,50	273,70
PANTALLA protecció facial per oxitall autògena que cobreixin tota la cara	10	27,69	276,90	58,15	335,05
PANTALLA protecció facial transparent incolora EN166 tipus Rodeo 4390, que cobreixin tota la cara	50	11,78	588,90	123,67	712,57
PANTALLA soldar mirilla abatible amb vidre 110x55	20	11,73	234,52	49,25	283,77
Pantalles electròniques soldadura tipus 421 CLIMAX	35	22,10	773,50	162,44	935,94
POLAINES cuir-crom (el parell)	60	2,60	156,00	32,76	188,76
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-35	2	17,03	34,06	7,15	41,21
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-36	2	17,03	34,06	7,15	41,21
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-37	3	17,03	51,09	10,73	61,82
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-38	4	17,03	68,12	14,31	82,43
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-39	4	17,03	68,12	14,31	82,43
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-40	4	17,03	68,12	14,31	82,43
SABATA SEGURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-41	4	17,03	68,12	14,31	82,43



SOC

Servei d'Ocupació de Catalunya



SABATA SEURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-42	4	17,03	68,12	14,31	82,43
SABATA SEURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-43	4	17,03	68,12	14,31	82,43
SABATA SEURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-44	3	17,03	51,09	10,73	61,82
SABATA SEURETAT BLANCA AMB SOLA ANTILLISCANT I ANTIPERFORACIÓ EN20345 NIVELL S1P LAB T-45	2	17,03	34,06	7,15	41,21
TAPS auditius	400	0,13	52,00	10,92	62,92
TAPS orelles amb corda reutilitzables	100	0,30	29,90	6,28	36,18
ULLERES de seguretat panoràmiques per oxital (u)	10	4,94	49,40	10,37	59,77
ULLERES de seguretat transparents norma NORMA 89/686/CEE	50	1,30	65,00	13,65	78,65
Subtotal:		8.671,12	1.820,92	10.492,04	
Total:		33.260,81	6.984,77	40.245,58	



Generalitat
de Catalunya



Doc.original signat per:
Juan José Torres López
22/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 26/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0LS1ISJXBCGEH91ZAOMRP0B4RA5NTWD3

Data creació còpia:
26/11/2024 08:28:19

Pàgina 11 de 11